EEMMPPRREESSAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  UURRBBAANNIIZZAAÇÇÃÃOO  DDEE  JJAABBOOTTIICCAABBAALL
EESSTTAADDOO  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO

COMUNICADO DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2020

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL – EMURJA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve
recurso referente a Publicação dos Gabaritos Provisórios das Provas Objetivas, mantendo como Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas o já publicado em 16 de
março de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2020, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Jaboticabal/SP, 01 de abril de 2020.

CLAUDIO CORREIA DA SILVA

DIRETOR-PRESIDENTE

EMURJA – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL/SP

GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

101 - AJUDANTE DE JARDINEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

102 - AJUDANTE GERAL DE OBRAS (AJUDANTE DE PEDREIRO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

103 - AUXILIAR DE LIMPEZA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

104 - CARPINTEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

105 - ENCANADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

106 - JARDINEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

107 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

108 - PEDREIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

109 - PINTOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

110 - SERRALHEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D C D A C D B C C B D A A B D C B C D C C B A

111 - ELETRICISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B B C A D A C D B A D C B B C B B A C A A C D C A

112 - MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C A D A C D B A D C A B A A C D C A D B A C A C B D C B

REALIZAÇÃO: